



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2024 года

№ 206

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов
незавершенного строительства, машино-мест
на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2023 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», следующие изменения:

в пункте 217445 раздела «Игринский район» цифры «14049190,02» заменить цифрами «7450717,68»;

в пункте 312074 раздела «Малопургинский район» цифры «10807586,73» заменить цифрами «5731593,54»;

в пункте 365747 раздела «Селтинский район» цифры «8142966» заменить цифрами «4318468,96»;

в пункте 375430 раздела «Сюмсинский район» цифры «8183183,99» заменить цифрами «4339793,65»;

в пункте 436845 раздела «Якшур-Бодьинский район» цифры «9584198,18» заменить цифрами «5082795,84»;

в пункте 444892 раздела «Ярский район» цифры «9277981,67» заменить цифрами «4920400,53»;

в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 499610 цифры «29150480,57» заменить цифрами «23017224,72»;

в пункте 535615 цифры «133862650,4» заменить цифрами «92488349,46»;
в пункте 603380 цифры «14967434,8» заменить цифрами «14596858,44»;
в пункте 603381 цифры «29529879,82» заменить цифрами «13789555,68»;
в пункте 677593 цифры «42142899,45» заменить цифрами «25619528,02»;
в пункте 739676 цифры «1907500» заменить цифрами «1098420»;
в пункте 739677 цифры «1432355,54» заменить цифрами «862307,64»;
в пункте 739678 цифры «55444500» заменить цифрами «8803900»;
в пункте 739679 цифры «45617800» заменить цифрами «8959700»;
в пункте 739684 цифры «5026352,88» заменить цифрами «4124444,64»;
в пункте 739688 цифры «6013022,88» заменить цифрами «3548251,20»;
в пункте 739694 цифры «5033198,27» заменить цифрами «2248213,16»;
в пункте 739695 цифры «6013022,88» заменить цифрами «3548251,20»;
в пункте 740282 цифры «7995917,52» заменить цифрами «3768723,57»;
в пункте 740293 цифры «674132,99» заменить цифрами «16699,25»;
в пункте 740348 цифры «3661100» заменить цифрами «2195880»;
в пункте 740359 цифры «364627,48» заменить цифрами «35654,64»;
в пункте 893677 цифры «7075133,38» заменить цифрами «2584775,28»;
в разделе «Город Воткинск»:
в пункте 950288 цифры «9945780,75» заменить цифрами «8222474,45»;
в пункте 960826 цифры «5512572,47» заменить цифрами «613620,46»;
в разделе «Город Можга»:
в пункте 1055374 цифры «4749313,78» заменить цифрами «2001726,94»;
в пункте 1055379 цифры «4634349,87» заменить цифрами «3629252,75»;
в пункте 1055381 цифры «3734240,09» заменить цифрами «3367504,93»;
в пункте 1055382 цифры «2964048,4» заменить цифрами «1023401,92»;
в пункте 1055383 цифры «3488450,59» заменить цифрами «1149325,20»;
в пункте 1057889 цифры «50302524,72» заменить цифрами «41586580,91»;
в пункте 1096723 раздела «Город Сарапул» цифры «144830606,8» заменить цифрами «119735814,03».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов